
 

 

UCHWAŁA NR VII/65/19 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/55/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gorzyce: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Gorzyce", 

2) zmienia się brzmienie treści § 1 zdanie pierwsze (wprowadzające) w następujący sposób: "Ustala się 

następującą sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Gorzyce:", 

3) w § 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 o następującej treści: 

„9) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej, ul. Ligonia 

2b, 44–351 Turza Śląska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 

 

 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 3609


		2019-05-09T12:01:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




